CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gởi:
Trung tâm liên kết đào tạo

Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên:
; Mã số sinh viên:

Chuyên ngành đào tạo:
; Khóa:

Ngày tháng năm sinh ……………………………; Nam/Nữ:…………………………...
Nơi sinh:
.
Hộ khẩu trước khi vào trường: Xã (phường, thị trấn)

Huyện (quận, thị xã, thành phố) :
; Tỉnh/Thành phố:

Điện thoại liên lạc:

Sau khi so sánh những học phần tôi đã tích luỹ với chương trình đào tạo
Ngành
, khoá
. Tôi nhận thấy đã tích lũy đủ các học phần qui định và tôi làm đơn này xin được xét tốt nghiệp.

Các học phần đã trả nợ :

	STT
	Mã HP
	TÊN HỌC PHẦN
	ĐIỂM
	HỌC KÌ
	NĂM HỌC

- Tên Luận văn tốt nghiệp :…………………………………………………...................

…………………………………………………………………………………………..

- Tên trường đã tốt nghiệp Cao đẳng, Đại học (nếu có) :……………………………….

Rất mong được sự chấp thuận của nhà trường.

Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ,  ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

Người làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)